ПРОЕКТ от 23.08.2013

Томская область, Томский район
Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
  п. Мирный                                                                                                        2013 г. №  _____
                                                                                                                ___-е собрание 3-го созыва
	О внесении изменений и дополнений в Положение «О земельном налоге», утвержденному Решением Совета Мирненского поселения от 13.12.2010 г. N 22 «Об утверждении Положения «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (в редакции Решения от 10.06.2011 г. N 8)

В соответствии с внесенными в силу изменениями в главу 31 «Земельный налог» Федеральным законом от 29.11.2012 N 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Внести изменения и дополнения в Положение «О земельном налоге» утвержденное решением Совета Мирненского поселения от 13.12.2010 г. N 22 «Об утверждении Положения «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (в редакции Решения от 10.06.2011 г. N 8):

- п.2.1. п.п.1 дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
«- предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Мирненского сельского поселения
(http:// www.mirniy.tomsk.ru)..
Председатель Совета

Мирненского  сельского поселения

                                Н.Н. Инина

PAGE
1